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PROJENİN ADI EDİRNE BİLİM SANAT KÜLTÜR SPOR ŞENLİKLERİ 

PROJENİN 

UYGULAMA ALANI 

Proje Edirne’de Bulunan Resmi/Özel Okul Öncesi, Temel Eğitim 1. Ve 2. 

Kademe İle Ortaöğretim Okul Ve Kurumları Uygulanacaktır. 

PROJENİN SÜRESİ 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

 

HEDEF KİTLE 

Edirne’de Bulunan Resmi/Özel Okul Öncesi, Temel Öğretim 1.Ve 2. 

Kademeleri İle Ortaöğretim Okul/Kurumları 

PROJE ORTAĞI Edirne Valiliği 

İl Özel İdaresi 

Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Okul/ Kurum Müdürlükleri 

PROJENİN 

PAYDAŞLARI 

Edirne Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi/özel okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul ve lise kurumları ve Edirne yaşayan vatandaşlarımız. 

PROJENİN AMACI Bu projeyle 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde belirlenen amaçlardan “Eğitim 

sistemi sonuç değil süreç odaklı, akademik becerilerle birlikte diğer gelişim 

alanlarını da dikkate alan, bireysel farklılıklara duyarlı, teknolojinin doğru ve 

etkin olarak kullanıldığı, çevresine ve öğrencilerine değer katan bir yapıya 

kavuşturulacaktır.” ifadesi doğrultusunda öğrencilerimizin akademik 

başarılarının yanı sıra yıl içinde sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında ortaya 

koydukları başarılarının ve ürünlerinin sergilenmesi amaçlanmıştır. Bu 

sergileme sayesinde öğrencilerin hem etkileşimleri kuvvetlenecek hem de 

yaptıkları ürünlerini gösterme fırsatı yakalayan öğrencilerimizin sosyal 

ilişkileri gelişecek, öz güvenleri artacaktır.  

PROJENİN 

AŞAMAARI 

1- Proje Başlangıcı: Proje Uygulama Komisyonu İl Milli Eğitim Ar-Ge 

bünyesinde kurularak Etkinlik Sergisi Planlama ve Hazırlık çalışmaları 

Mart 2022 tarihinde başlanacaktır.  

2- Nisan Ayında etkinlik planı, yeri ve gereken stant araç ve gereçlerin 

durumu ve temini yapılacaktır. 

3- Mayıs ayında Sergilerde yer alacak Eserler ve Okullar belirlenmesi 

4- İl/İlçe ArGe ekibi ve Proje uygulama komisyonunca gerekli hazırlıkların 

tamamlanması ve şenlik tarihinin kesinleştirilmesi. 

5- Edirne Bilim Sanat Kültür Spor Şenlikleri yapılması. 

 



BEKLENEN 

SONUÇLAR 

Bu projeden öğrencilerin ders içi ve ders dışı ürünlerini sergilemeleri ve bu 

sayede her bireyin farklı özelliklere farklı yeterliliklere sahip olduklarını 

görmeleri beklenmektedir. 

 

 

 

 

 


